ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 117/2022

19 de outubro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o disposto no inciso II, artigo 31 da Constituição
Federal do Brasil;
Considerando a realização do concurso público municipal, para
preenchimento de vagas no quadro de pessoal da Prefeitura
Municipal;
Considerando estes e outros aspectos norteados etc,

RESOLVE:

Primeiro – Convocar a senhora ANA SANTANA DA SILVA
LOPES aprovada no concurso 001/2015, para tomar posse do
cargo de Digitador, sob o número de inscrição 101496, para o
nível médio integrante do quadro permanente de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Ipueira/RN, conforme as disposições
funcionais vigentes, para cumprir carga horária de 40
(quarenta) horas semanais.

Segundo – A nomeação de que trata a presente Portaria,
obstina-se a Lotação na Secretaria Municipal de Assistência
Social.

Terceiro – Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, para que surta seus efeitos legais.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Ipueira, 19 de outubro de 2022.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:4A59EC27

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/10/2022. Edição 2890
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/04/2025, 11:59 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4A59EC27/03AFcWeA40Ldx4IdCrYQ-VRXqQuIwgbamwg4Q8ICJFtlAkL4NltQlVQ1zSWDIuv2… 1/1